CPL - TlllZIDELA DO VALE
PROC. 2001001/2021

tAnoii~'  J

PLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N” 01.558.070/0001-22

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

PREVISÃO DE RUBRICA ORÇAMENTÁRIA

Ao Sr.

Eiioque de Sá Barreto Filho

Secretária Municipal de Administração
Nesta.

Temos a informar que nessa fase do processo licitatório, não será exigido a dotação
orçamentária, conforme estabelecido no Decreto Federal n° 7.892, de 23/01/2013, no Capítulo V, Art.
7°, § 2°.

No licitação para registro de preços não é necessário indicar a dotação

orçamentária, que somente será exigida para a formalização do contrato ou
outro instrumento hábil.

Conforme solicitação e em atendimento ao art. 14 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores,

informamos a Vossa Senhoria a existência de rubrica orçamentária pai'a a contratação de empresa

especializada na prestação, de forma continua, de serviços de engenharia na execução de manutenção

predial em prédios e anexos de interesse da Secretaria Municipal de Administração de Trizidela do Vale

(MA), e que serão certificados por ocasião de cada contratação.

●  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO.

ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0218 - Secretaria Municipal de Administração

FUNÇÃO: 04 - Administração

SUBFUNÇÃO: 122 - Administração Geral
PROGRAMA: 0082 - Desenvolvimento Básico Urbano

PROJETO/ATIVIDADE: 2.049 - Gestão Politica Administrativa

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FONTE: 0100000000 - Recursos Ordinários

Trizidela do Vale - MA^ 09 de fevereiro de 2021.

Érica Fernanda Luz Araújo

Contadora do Município
CRC-MA: 014825/0-6

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n“ 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maraniião
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br